
 

Masarykova univerzita, Rektorát 

 

Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1011, E: info@muni.cz, W: www.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/1 V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 

Informace o použití pesticidů ve venkovních a vnitřních prostorách 
Univerzitního kampusu Bohunice 
 
 
Jaké pesticidy se používají ve venkovních a vnitřních prostorách Univerzitního kampusu Bohunice (na 
hubení plevele, hmyzu, hlodavců atd.)? 
 
- k hubení plevelů na venkovních plochách jsme používali přípravek CLINIC od výrobce NUFARM, 
Rakousko, evidenční číslo přípravku je 4245-0, účinná látka je Glyfosát 360 g/l (shodná látka i množství 
jako má Roundup, který má jiného výrobce). V příštím roce již ošetřování venkovních ploch v UKB 
pesticidy nepředpokládáme. 
 
- celoplošnou pravidelnou deratizaci před hlodavci provádí odborná firma Jiří Lamač, DDD-služby, Brno 
přípravkem Protect - nejedná se o pesticid. 
 
- desinsekci proti hmyzu při mimořádném požadavku uživatelů provádí odborná firma Jiří Lamač, DDD-
služby, Brno přípravkem K-Otherine 25 SC 1%, účinná látka Deltametrin - nejedná se o pesticid. 
 


